Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

от «_26_»____01____2010г.                                                                                     №__55_____

Об осуществлении отдельных государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного транспорта) на территории Шегарского района

На основании Закон Томской области от 18 марта 2003 N 36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским и пригородным муниципальным маршрутам», руководствуясь статьей 8 Закона Томской области от 29 декабря 2009 № 298-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», статьей 12 Устава Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Регулирование тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного транспорта) на территории Шегарского района возложить на Администрацию Шегарского района.

2. Администрации Шегарского района обеспечить результативность, адресность, целевое использование средств.

3. Финансовому отделу Администрации Шегарского района (Тимохина Е.В.) осуществлять финансирование расходов в пределах предоставленных финансовых средств из бюджета Томской области бюджету Шегарского района.

4. Настоящее постановление действует с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Шегарского района                                                                                            О.И. Майков